ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /GM-UBND
	Nam Ninh, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự “Đêm hội trăm rằm”

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 20/9/2023 của Ủy ban nhân dân xã Nam Ninh về việc tổ chức các hoạt động Tết trung thu năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Nam Ninh trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo Đảng ủy;

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân xã;

- Lãnh đạo UBMTTQ, các Hội, đoàn thể xã;

- Lãnh đạo các trường học;
- Ban nhân dân 06 thôn;
- Các tiết mục văn nghệ (Nhờ các thôn mời giúp);

- Toàn thể các cháu thiến niên, nhi đồng trên địa bàn toàn xã (nhờ các thôn và các chi đoàn mời giúp).
Thời gian: 18h giờ 45 phút, ngày 29 tháng 9 năm 2023.
Địa điểm: Tại Sân Nhà Văn hóa xã Nam Ninh.
Nội dung: Tham dự “Đêm hội trăm rằm” năm 2023.
Rất mong sự có mặt đầy đủ của ông (bà) đúng thời gian và địa điểm./.
	Nơi nhận:
- Như kính mời;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành